این گزارش می افزاید:
»فرانسه و آلمان با تحریم بلاروس نیز مخالفت کردند. پیشنهاد تحریم جدید روسیه
در صورت تصویب، چهاردهمین دور تحریم های اتحادیه اروپا علیه مسکو از زمان آغاز

جنگ اوکراین در فوریه 2۰22)اسفند ۱۴۰۱( محسوب می شد.

سرویس خارجی-
گارد ســاحلی چین روز شــنبه قوانین جدیدی را به اجرا درآورد که
براساس آن می تواند خارجی هایی را که از دریای مورد مناقشه چین جنوبی
عبور می کنند، بازداشــت کند؛ اقدامی که از سوی همسایگان و گروه ۷

به منزله ارعاب و تهدید از سوی پکن توصیف شده است.